

Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej

za II półrocze 2016 roku

1. W drugim półroczu 2016 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła trzy zaplanowane kontrole, zgodnie z przyjętym planem pracy:

a) Protokół nr 11/16 z dnia 31.08.2016 r. Urząd Miejski w Skórczu - tematem kontroli była analiza informacji z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz za I półrocze 2016 r. Komisja nie wniosła żadnych zastrzeżeń co do przedstawionej informacji. Komisja poruszyła temat bardzo słabej ściągalności podatkowych przez komorników skarbowych. Pani Skarbnik wyjaśniła, że urząd nie ma na to żadnego wpływu.

b) Protokół nr 12/16 z dnia 25.10.2016 r. Urząd Miejski w Skórczu - tematem kontroli była analiza wykonania planu dochodów, wydatków i zadań inwestycyjnych za III kwartał 2016 roku. Założenia i propozycje do projektu budżetu miasta na 2017 rok. Komisja nie wniosła żadnych zastrzeżeń co do wykonania dochodów i wydatków budżetowych zrealizowanych na koniec trzeciego kwartału 2016 r. Komisja po wysłuchaniu propozycji budżetowych, pozytywnie oceniła założenia na przyszły rok. Podczas kontroli podło pytanie odnośnie przyczyny wykonania ponadplanowych dochodów z tytułu podatku od środków transportowych, pani Skarbnik odpowiedziała, że wynika to ze wzrostu ilości pojazdów podlegających opodatkowaniu. Pani Skarbnik wyjaśniła także, że wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych również przewyższa plan, wynika to z większej ilości zawartych umów niż zostały wstępnie zaplanowane.

c) Protokół nr 13/2016 z dnia 07.12.2016 r. Zakład Gospodarki Miejskiej w Skórczu - tematem kontroli była analiza wykonania planu finansowego za I półrocze 2016 roku oraz stan zaległości z tytułu opłat. Podczas kontroli zapytano o ilość zatrudnionych pracowników w ZGM (jest 14 pracowników), o ilość sprzedawanej wody, to jest w normie i pozostaje na poziomie z lat ubiegłych. Komisja została poinformowana, że w ZGM-ie nie było zobowiązań wymagalnych na 30 czerwca oraz, że Zakład wzbogacił się o nowe urządzenie do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji sanitarnej pod nazwą „PYTON”, co pozwoli na lepszą obsługę mieszkańców w zakresie odbioru ścieków i wzmocni technicznie.

2. Komisja Rewizyjna odbyła 1 wspólne posiedzenie z Komisją Budżetów i Finansów, Komisją Gospodarczą i Komisją Społeczną protokół nr 14/16 z dnia 20.12.2106 r. - tematem posiedzenia było opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na I półrocze 2017 roku.

Przewodnicząca komisji Rewizyjnej
Justyna Kreja

Skórcz, dnia 20 lutego 2017 r.